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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Agresa Naser Saragi
Alberina Sejdi Sadiku
Albina Sylejman Rama
Albulena Hasan Morina
Antigona Arben Asllani

Arbnore Muhamet Kajtazi

Argjent Vehbi Zhitia
Arjana Sheremet Bajraj
Arlinda Fatmir Tahiraj
Arta Kadri Svarga

Arté I1zet Cakaj

Aulona Fadil Hetemi
Bardh Selajdin Bytyci
Besnik Daut Dibrani
Bleron Bekim Salihu
Blerta Fatmir Rudari
Bujar Veli Gashi
Dafina Milaim Cekaj
Din Kushtrim Shehu
Dionita Isak Ahmeti
Donjeta Hizri Haxhiu
Donjeta Muzafer Bikligi
Dorina Nuredin Morina
Edoné Skender Feta
Eliesa Zenel Mavraj
Eliza Bashkim Shamolli
Elona Bekim Bytyqi
Elona Hafir Shala
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Shtatorit

Iset Morina

E drejta procedurale civile

Regjistri ID
160401100352
180401100301
170401100039

137666
160401100804
140401110396
180401100688

117772

159490
160401100260
100401120123
180401100069
160401100065
160401100433
170401100455
150401110288

117158
160401100152
160401100385
170401100389

90401110094

154478
160401100254
180401100269
150401110589
160401100407
180401100295

157962

Nota
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Elsa Lulzim Sadiku

Elvis Naser Regica
Eréblina Muhamet Musliu
Erlind Afrim Cocaj

Etnik Fehmi Ajvazi

Fitore Zeqirja lljazi

Flaka Fatmir Fazlija
Florent Hasan Redzepi
Florentina Fatmir Nerjovaj
Genti Qazim Xharra
Gentiana Agim Sabhiti

llir Agim Musa

Jakup Hasan Lepaja
Kosovare Shaban Ismajli
Kristian Nikoll&€ Rrustemi
Labinot Lush Kola

Leonit Murat Ibrahimi
Lirim Xhabir Kalisi

Melos Orhan Hoxha
Meriton Qamil Rexhepi
Miftar Bilall Jashari
Mirjeta Nexhmedin Spahija
Muhamed Hasan Potoku
Muhamet Xhevat Azemi
Muhedin Nexhmi Hasani
Nagip Xhevat Koca
Rinor Parim Bajrami
Rrezarte Lumni Begaj
Rreze Naser Pllana

Rron Memli Ymeri

Sara Nexhat Ashimi
Shpreson Agim Kuka
Shgiponja Ismet Ramadani
Teuta Jusuf Leci

Tringa Bajram Salihu
Valbone Sahit Zekolli
Valdete Muhamet Kadriaj
Valéza Ragip Sallova
Valon Sadik Ramadani
Vegim Hysen Ymeri
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160401100225
160401100179
170401100230
150401110244
160401100647
170401100728
160401100436
170401100219
170401100079
140401110922
102101110086
150401110511
125516
180401100094
170401100693
140401110505
150401110594
170401100082
180401100560
170401100192
160401100440
90401120103
180401100663
140401110317
146088
150401110469
170401100552
180401100133
170401100787
150401110001
170401100685
180401100586
90401120128
170401100229
160401100203
170401100256
170401100492
180401100400
70401110112
170401100487
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69 Verona Bekim Aliu 180401100548
70  Vijollca Fahri Sylejmani 127059

71 Vjosé Nadir Karagica 170401100493
72 Yl Xhevat Simnica 180401100605

Provimi mbahet mé daté: 02.09.2022
D4, 10:00
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